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Z okazji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy 
wszystkim mieszkańcom i kuracjuszom 

Ciechocinka, ich rodzinom i bliskim
składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowych, 
pogodnych Świąt Wielkanocnych pełnych wiary, 

nadziei i miłości.

Radosnego, wiosennego nastroju, serdecznych 
spotkań w gronie najbliższych oraz nadziei

 w życiu i wiary w dobrą przyszłość.

Wesołych Świąt

Burmistrz Ciechocinka

Jarosław Jucewicz
wraz z Pracownikami Urzędu

Przewodniczący Rady Miejskiej Ciechocinka

Jerzy Sobierajski
oraz Radni Rady Miejskiej

Ciechocinek potrzebuje Twojej opinii! 
Wspólnie zaplanujmy trasę dla nowych zeroemisyjnych autobusów!

Konsultacje trwają do końca kwietnia.

Sugestie dotyczące lokalizacji przystanków 
przyjmowane są drogą elektroniczną 

na adres e-mail: komunikacja@ciechocinek.pl 
oraz pisemnie w Urzędzie Miasta przy ul. Kopernika 19 

w Ciechocinku.

Burmistrz Ciechocinka Jarosław Jucewicz zaprasza
 do udziału w konsultacjach społecznych przy 

tworzeniu nowoczesnego, zeroemisyjnego 
i zrównoważonego systemu komunikacji miejskiej.

Twój głos się liczy!

Tężnie

Nieszawska

Park Zdrojowy

Bema
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PONAD 40 000 ZŁOTYCH NA PARADĘ
Urząd Marszałkowski Województwa Ku-
jawsko-Pomorskiego przyznał naszemu 
miastu dofinansowanie na organizację 
6. Ciechocińskiej Parady Majowej oraz 
otwarcie odrestaurowanej tężni solanko-
wej.

Pragniemy serdecznie podziękować za 
wsparcie tak ważnych dla naszego uzdro-
wiska wydarzeń. Imprezy odbędą się 1 
maja 2023 roku, kwota dofinansowania 
wynosi 41 tys. zł.

Parada zatrzyma się tuż koło zmodernizo-
wanej Tężni, gdzie Marszałek Wojewódz-
twa Kujawsko-Pomorskiego dokona uro-
czystego otwarcia zabytku po remoncie. 
Następnie na stadionie, przed rozpoczę-
ciem koncertów, przewidziany jest pokaz 
filmów o procesie modernizacji.  

W godzinach wieczornych planowana jest 
również iluminacja świetlna tężni z użyciem 
blisko 30 reflektorów. Zapraszamy serdecznie 
do udziału w tych połączonych wydarzeniach.

Ciechocinek otrzymał 280 225 zł

Jedną z najbardziej rozpoznawalnych sek-
cji Uniwersytetu dla Aktywnych jest kaba-
ret Złota Maska.

Występuje już od 10 lat, bawiąc słuchaczy 
uniwersytetu, ciechocińską publiczność 
i gości naszego miasta.

25 marca za swoją działalność, kabaret 
otrzymał od Towarzystwa Przyjaciół Cie-
chocinka Medal im. Leonarda Lorentowi-
cza. 

Po wręczeniu medalu studenci uniwersy-
teckiego kabaretu Złota Maska wystąpili 
z popremierowym spektaklem "Przeżyjmy 
to jeszcze raz", w którym zagrali: Hanna 
Błażejczyk, Stanisława Buczkowska, Bar-
bara Jędrzejowska, Hanna Kapelińska, 
Małgorzata Naguszewska, Anna Prze-
kwas, Wanda Rosińska,  Janina Rybicka i 
Jerzy Sobierajski.

Występ został sfinansowany ze środków 
Gminy Miejskiej Ciechocinek.

Ciechocinek otrzymał wsparcie finan-
sowe z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg na rozwój infrastruktury drogowej. 

Kwota 280 225,00 zł przeznaczona na 
modernizację ulicy Strażackiej przyczyni 
się do poprawy komfortu mieszkańców 
i użytkowników drogi. Ulica zostanie 
zmodernizowana i dostosowana do po-
trzeb mieszkańców, a także poprawi się 
estetyka i wizerunek miasta.

Złota Maska
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Pierwszy dzień wiosny 
na Uniwersytecie

160 ROCZNICA 
POWSTANIA 

STYCZNIOWEGO

WALNE ZEBRANIE W UDA

Studenci Uniwersytetu dla Aktywnych nie 
poszli na wagary, tylko wzieli udział w cie-
kawym  wykladzie. 

W nagrodę "przyszła do nas wiosna". Bur-
mistrz Jarosław Jucewicz wygłosił wykład 
nt: "Ewaluacja strategii rozwoju gminy 
miejskiej Ciechocinka na lata 2016 - 2020. 
Analiza SWOT". 

Po przedstawieniu strategii słuchacze za-
dawali Burmistrzowi szereg pytań, a tak-
że poruszali istotne problemy związane z 
funkcjonowaniem naszego uzdrowiska. 

160 rocznicę powstania styczniowego 
przybliżył studentom Uniwersytetu dla 
Aktywnych dr Władysław Kubiak wy-
kładem: "Powstanie styczniowe na Kuja-
wach". 

Powstanie styczniowe to największy w 
XIX w. polski zryw narodowy. Za datę 
jego rozpoczęcia przyjmujemy 22 stycznia 
1863 r., gdy Komitet Centralny Narodowy 
wydał Manifest powołujący Tymczasowy 
Rząd Narodowy. Powstanie pochłonę-
ło kilkadziesiąt tysięcy ofiar i odcisnęło 
ogromne piętno na dążenia niepodległo-
ściowe kolejnych pokoleń Polaków.

Sprawozdawczo-wyborcze Walne Zebra-
nie słuchaczy Stowarzyszenia Uniwersy-
tet dla Aktywnych odbyło się w Miejskim 
Centrum Kultury. Ustępującemu zarządo-
wi zostało udzielone absolutorium. 

Prezes dotychczasowego Zarządu Graży-
na Ochocińska podziękowała pracującym 
w Zarządzie i Komisji Rewizyjnej i Radzie 
Programowej słuchaczom, a także pracu-
jącym przez wiele lat  Barbarze Bylickiej 
prowadzącej uniwersytecką kronikę, Ta-
idzie Demskiej - byłej szefowej wolonta-
riatu, Wandzie Rosińskiej naszej repor-
terce, Krystynie Sadłek za pomoc w pracy 
sekretariatu i Elżbiecie Skorykow prowa-
dzącej uniwersytecką stronę od początku 
naszego powstania.

W jawnym głosowaniu zostały wybrane 
nowe władze. Prezesem zarządu została 
Grażyna Ochocińska, a członkami Halina 
Kania, Anna Matej, Jadwiga Pietrusa, Ma-
rzena Sokołów i Wiesław Strzyżewski.

Natomiast nowi członkowie Komisji Rewi-
zyjnej to Barbara Bylicka, Ewa Mandau i 
Anita Szuflicka. 
 
Serdeczne gratulacje dla wybranych osób 
wraz z życzeniami dobrej, owocnej i sym-
patycznej pracy na rzecz Uniwersytetu dla 
Aktywnych.
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"Zacznij od Bacha" w Centrum Kultury

Konkurs "Pamiętajmy o tradycji"

WALNE ZEBRANIE 
SPRAWOZDAWCZE W TPC

Zarząd Towarzystwa Przyjaciół Ciechocin-
ka zaprosił 24 marca członków i sympaty-
ków na walne zebranie sprawozdawcze.

Na spotkaniu w Hotelu Austeria rozma-
wiano o planach Towarzystwa na rok 
2023, przedstawiono sprawozdanie mery-
toryczne, finansowe i Komisji Rewizyjnej 
za rok 2022.

Nie zabrakło czasu na wspólną dyskusję 
i podjęcie uchwał oraz na wręczenie legi-
tymacji nowym członkom TPC. Na zakoń-
czenie Janusz Wyrąbkiewicz przedstawił 
relację fotograficzno-filmową ze zdoby-
cia szczytu Cayambe, który znajduje się 
w Ekwadorze (5790 m n.p.m.).

Zespół Zacznij od Bacha zabrał nas na wę-
drówkę po twórczości Zbigniewa Wodec-
kiego. Począwszy od roku ’76, przez ’86, 
’95 aż do 2018. Usłyszeliśmy najbardziej 
rozpoznawalne utwory, jak i te mniej 
znane perełki polskiej muzyki. Nie zabra-
kło anegdot i historii z życia Zbigniewa 
Wodeckiego. Charyzma artystów sprawi-
ła, że była to uczta nie tylko ale ucha, ale 
i oczu. Dziękujemy. Skład zespołu: Adrian 
Burek - śpiew, Łukasz Malinowski - gitara,
Piotr Malinowski - gitara basowa, Dawid 
Buras - instrumenty klawiszowe, Adrian 
Rybka - perkusja.

Miejskie Centrum Kultury dziękuje pu-
bliczności za wspaniałą wspólną zabawę 
i zaprasza serdecznie na kolejne wydarze-
nia w Kinie Zdrój i Teatrze Letnim.

Miejskie Centrum Kultury

Już po raz piętnasty dzieci i młodzież ze 
szkół podstawowych i przedszkoli przygo-
towała kolorowe kartki wielkanocne oraz 
pisanki na konkurs związany ze Świętami 
Wielkanocnymi. 

W tym roku Miejskie Centrum Kultury 
otrzymało łącznie ponad 100 prac. Po-
ziom był bardzo wyrównany, dlatego jury 
postanowiło nie przyznawać nagród za 
miejsca tylko nagrodzić wszystkie wymie-
nione osoby.

Wręczenie nagród nastąpiło podczas Po-
wiatowego Jarmarku Wielkanocnego.

W kategorii – "przedszkolne kartki świą-
teczne" nagrody otrzymali:
Alicja Kulpa, Natalia Marszewska, Mate-
usz Antoszewski.

W kategorii "pisanka" nagrody otrzymali:
Miłosz Lubawiński, Szymon Nowak.

W kategorii – "kartki świąteczne - szkoła 
podstawowa" nagrody otrzymali:
Michał Czekaj, Nadia Przybysz, Angelika 
Gabryelska, Krzysztof Kokotowski, Anas-
tazja Wiśniewska, Amelia Olkiewicz.

Janusz Wyrąbkiewicz 
zdobywca szczytu 
Cayambe (5790 m n.p.m.)
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Wyróżnienia:
Pola Kierepka, Zosia Kurzawa, Karina Ko-
nopelcewa

W kategorii "pisanki" szkoła podstawowa 
nagrody otrzymują:
Natalia Serocka, Lena Jankowska, Alicja 
Michalska, Zuzia Strzyżewska.

Wyróżnienia: Agnieszka Grzanka

Serdecznie gratulujemy!

Miejskie Centrum Kultury

TPC
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Dzieci z Samorządowego Przedszkola nr 
2 im. Kubusia Puchatka pierwszego dnia 
kalendarzowej wiosny odwiedziły Urząd 
Miasta Ciechocinka.

Dzieci własnoręcznie wykonały wiosenne 
ozdoby i kwiatki, aby przywitać nową porę 
roku. Nie zabrakło słodkiego poczęstunku 
i wielu pozytywnych emocji.

PRZEDSZKOLAKI
Z WIOSENNĄ WIZYTĄ W MAGISTRACIE 

Wiosna, ach to ty! i Gniewkowa
Wycieczka do Grębocina

Wernisaż wystawy fotografii studentek 
Uniwersytetu dla Aktywnych Grażyny 
Ochocińskiej,  Małgorzaty Poniatowskiej,  
Wandy Rosińskiej I Anity Szuflickiej w go-
ścinnych progach Miejskiej Biblioteki Pu-
blicznej, mogliśmy podziwiać 11 marca. 

"Wiosna, ach to ty !" to temat wystawy, na 
której wszystko pozieleniało, pojaśniało i 
zrobiło się radośnie i wiosennie, a ten na-
strój uzupełniły wiersze Wandy Rosińskiej 
i Krystyny Gradowskiej. Jest już bowiem 
wieloletnią tradycją Uniwersytetu dla Ak-
tywnych i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
organizowanie takich spotkań z okazji 
Międzynarodowego Dnia Kobiet.

Była też niespodzianka - przybyłe na wy-
stawę panie mogły wybrać sobie zdjęcie, 
które otrzymają w prezencie po zakoń-
czeniu wystawy, a potrwa ona do połowy 
kwietnia. Zapraszamy do oglądania.

Wycieczka rozpoczęła się od Muzeum Pi-
śmiennictwa i Drukarstwa, które mieści 
się w podtoruńskim Grębocinie. Powstało 
ono w 2004 roku w XIII wiecznym kościele 
św. Barbary, który został gruntownie od-
restaurowany i specjalnie zaadoptowany 
na muzeum przybliżające 440-letnią histo-
rię Drukarni Toruńskiej.

Studenci Uniwersytetu dla Aktywnych 
uczestniczyli w prowadzonych przez Mu-
zeum zajęciach z kaligrafii, gdzie pisali 
gęsimi piórami, drukowali certyfikaty na 
starej maszynie drukarskiej, a także robili 
papier czerpany. To było ciekawe spotka-
nie z historią papiernictwa - od papirusów, 
pergaminu poprzez Gutenberga i średnio-
wieczne techniki druku.

Drugim punktem turystyczno-edukacyj-
nego wyjazdu było Gniewkowo, a w nim 
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 
i Rekreacji, gdzie studenci zwiedzili wysta-
wę 36 prac holenderskiego mistrza Rem-
brandta. 

Prezentowane na wystawie "Rembrandt. 
Mistrzowie grafiki" akwaforty są najmniej 
znaną dziedziną, którą tworzył ten znany 
i bardzo ceniony artysta. Precyzja, z jaką 
zostały wykonane, zaskakuje i fascynuje.

UdA

UdA
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#Zdaniem Psychologa

SPOSÓB NA PRZETRWANIE

W marcowym kalendarzu pojawił się 
Dzień Wiedzy o Samookaleczeniach. Ob-
chody Dnia Świadomości Autoagresji mają 
na celu propagowanie działań służących 
uświadamianiu społeczeństwa o istocie 
problemu fizycznej lub psychicznej autoa-
gresji. 

Istota samouszkodzeń jest inna niż samo-
bójstw, ponieważ najczęściej nie ma ona 
na celu pozbawienia się życia, ale przerwa-
nie bólu emocjonalnego. Zadawany sobie 
ból fizyczny, przekierowuje uwagę, z cier-
pienia psychicznego na cielesne. Statysty-
ki dotyczące samookaleczania się dzieci i 
młodzieży są fatalne. Aktualnie szacuje się, 
że 1 na 10 młodych ludzi regularnie samo 
okalecza się przynajmniej raz na tydzień. 
Nie wszystkie dzieci nacinają przedra-
miona żyletką, cyrklem, nożyczkami, czy 
agrafką – a to najczęściej kojarzy nam się 
z ranieniem siebie. 

Warto spojrzeć na problem szerzej i wziąć 
pod uwagę całe spectrum zachowań au-
toagresywnych. Nierzadko młodzi ludzie 
okaleczają się w miejscach niewidocznych 
na co dzień – uda, brzuch, a nawet pier-
si. Obejmuje to nacinanie, przypalanie, 
sprawdzanie substancji żrących na skórze, 
ale również podduszenie się, uderzanie 
głową w ścianę, czy celowe upadki, pla-
nowane łamanie kości. Problem istniał od 
zawsze, ale wydaje się, że z roku na rok się 
nasila, bądź dzięki uważności i świadomo-
ści jest częściej zgłaszany. Każdego dnia w 
gabinecie psychoterapeutów i psychiatrów 
jest przynajmniej kilkoro pacjentów doko-
nujących samouszkodzeń. 

Rodzice zawsze ze zrozumiałym przeraże-
niem pytają: dlaczego? I pojawia się strach 
o zdrowie i życie. W odpowiedzi na pyta-
nia rodziców podam przykłady powodów 
– tego, co słyszymy w gabinecie od lat, co 

AUTOR: MONIKA KOFEL-DUDZIAK

#ZDANIEM PSYCHOLOGA
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powtarza się najczęściej. Dzieci i młodzież 
mówią: „ już nie mogę”, „nikt mnie nie rozu-
mie”, „to mnie uspokaja”, „dzięki temu czuję 
ulgę”, „już nie potrafię inaczej”, „nienawidzę 
siebie”, „nie mam nikogo, czuję się samot-
ny”, „chcę się uwolnić od trudnych do znie-
sienia emocji”, „chcę poczuć cokolwiek”, 
„chcę się ukarać i robię to zawsze po kłótni 
z rodzicami”, „o tym mogę decydować tylko 
ja, nikt mi tego nie skontroluje”, „mam już 
dość”, „jest mi wszystko jedno i tak jestem 
brzydka”, „inaczej nie przetrwam”. Czasem 
jest to wołanie o uwagę, chęć zakomuni-
kowania cierpienia otoczeniu, niekiedy 
uzasadnienie do zaopiekowania się sobą. 
Ostatnio często przerwanie pustki, chęć 
poczucia czegokolwiek. Samookaleczenia 
u dzieci mogą, ale nie muszą być powiąza-
ne z zaburzeniami psychicznymi. Niestety 
nie ma leków, które doprowadziłyby do 
tego, że młody człowiek zaprzestanie au-
toagresji. Owszem czasami zalecane jest 
leczenie farmakologiczne, aczkolwiek ta-
kowe podejmuje się wtedy, gdy współist-
nieją zaburzenia bądź choroby psychiczne. 
Przede wszystkim zalecana jest psychote-
rapia. A samouszkodzenia traktowane są 
jak szkodliwy nawyk, a w dłuższej perspek-
tywie uzależnienie. 

Celem pracy terapeutycznej nie jest po-
wstrzymanie samouszkodzeń. Zabranianie, 
kontrolowanie, szantażowanie prowadzi 
tylko do wzrostu napięcia i poszukania 
przez młodego człowieka bardziej zaka-
muflowanych form autoagresji. Celem tym 
również nie jest szukanie winnych. Celem 
pracy terapeutycznej jest zatroszczenie 
się o dziecko, zrozumienie funkcji i ada-
ptacyjności tych zachowań, przepracowa-
nie trudnych emocji, doświadczeń i bólu, 
wypracowanie innych sposobów radzenia 
sobie. Często młody człowiek „przypro-
wadza” na terapię rodziców – okazuje się, 
że konieczna jest terapia rodziny, pary czy 

któregoś z rodziców, czasem interwencja 
w szkole. Za autodestrukcją młodego czło-
wieka może stać mnóstwo różnych rzeczy. 
Nie da się tego sprowadzić do jednej przy-
czyny. 

Teraz kilka słów do rodziców/opiekunów 
– jak reagować: po pierwsze nie panikuj 
ale zareaguj, bo samo nie przejdzie. Mimo 
wszystko postaraj się pozostać spokojnym 
– nie krzycz, nie zalewaj krytyką. Obser-
wuj co się dzieje z Twoim dzieckiem. Za-
nim zaczniesz o tym rozmawiać - ochłoń. 
Nie zalewaj swoimi emocjami, radami, nie 
zabraniaj, nie kontroluj. Słuchaj i zatroszcz 
się, zapewnij wsparcie i spróbuj zrozumieć. 
Jest to często jeden z ostatnich momen-
tów, kiedy możemy zbliżyć się do dziecka i 
skutecznie mu pomóc. Szukaj wsparcia dla 
siebie. Rozważ terapię dla siebie i dziecka. 
Najważniejszym elementem walki z autoa-
gresją jest budowanie wsparcia ze strony 
bliskich osób oraz fachowa pomoc. Stwa-
rzaj przestrzeń na wysłuchanie. Zdrowie-
nie może następować powoli. Nie wierz w 
zapewnienia typu „już z tym skończyłem/
am”, to może być wprowadzenie w błąd, 
żeby już cię nie martwić. Nigdy nie przesta-
waj pracować nad waszą relacją. Ten mło-
dy człowiek, który tak bardzo pokazuje Ci, 
że jest już dorosły nadal bardzo Cię potrze-
buje. Potrzebuje być widziany, słyszany i 
kochany. Ale już inaczej niż kiedy był kil-
kulatkiem. Chce czuć się potrzebny i war-
tościowy. Przestań wiedzieć lepiej, zapytaj 
czego potrzebuje? Co możesz zrobić? Jak z 
nim być teraz kiedy ma już naście lat. Świat 
non-stop napiera, często obcina skrzydła 
tym kochanym nastolatkom, które nie chcą 
nas zawieść. To dom ma być tym miejscem, 
gdzie dokleimy im skrzydła. Nie dajcie się 
wciągnąć w ten „świat”, zobaczcie Wasze 
dzieci oczami miłości. 

Monika Kofel-Dudziak
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ALDONA NOCNA

JADWIGA JĘDRZEJOWSKA
#Na deptaku w Ciechocinku

#Na deptaku w Ciechocinku

Przez dziesiątki lat do uzdrowiska przyjeż-
dżało wielu znanych ludzi. Podczas space-
rów w  alejach parkowych można było spo-
tkać aktorów, polityków, dziennikarzy czy 
pisarzy. Cykl „Na deptaku w  Ciechocinku” 
poświęcony jest ciechocińskim śladom inte-
resujących postaci, a jest ich naprawdę bar-
dzo wiele. 

Od ponad stu lat jedną z popularnych dys-
cyplin sportu jest tenis. Już starożytni pod-
bijali piłeczkę. Homer w swojej „Odysei” 
opisuje królewnę Nauzykaę, która bawiła 
się w ten sposób. Współczesna wersja te-
nisa narodziła się w Wielkiej Brytanii pod 
koniec XIX wieku. Nazywano ją początko-
wo lawn tennis, czyli po polsku tenisem 
na trawie. Gra ta bardzo szybko stała się 
popularna w modnych kurortach. W par-
kach wielu miejscowości uzdrowiskowych 
i wypoczynkowych zaczęto budować 
korty. Od 1896 roku, kiedy tenis stał się 
dyscypliną olimpijską, nastąpił jego rozwój 
w Polsce. 

Ciekawa rozrywka znalazła swoich wielbi-
cieli również w Ciechocinku. Na początku 
XX wieku w parku Głównym, nazwanym 
potem Zdrojowym, na końcu alei spacero-
wej również urządzono korty ogrodzone 
siatką, które są tam do dzisiaj. Uprawia-
nie sportów było znakomitym sposobem 
przeciwko nudzie, rozwijało zręczność, 
było ważnym elementem życia towarzy-
skiego. 

O sukcesach sportowców pisano wielo-
krotnie w „Zdroju Ciechocińskim”, bowiem 
w okresie międzywojennym na ciecho-
cińskich kortach rozgrywano turnieje. 
Zaszczyciła je wówczas sama Jadwiga Ję-
drzejowska, najlepsza polska tenisistka. 
Jej gra entuzjazmowała tłumy. Nic więc 
dziwnego, że do parku podążyli kibice, by 
zobaczyć na żywo utalentowaną i sławną 
mistrzynię rakiety.  

Kim była sławna przed laty sportsmenka? 
Jadwiga Jędrzejowska przyszła na świat 
w Krakowie w 1912 r. w niezamożnej ro-
dzinie robotnika zatrudnionego w zakła-
dach oczyszczania miasta. Mając osiem 
lat dorabiała na sąsiadujących z domem 
kortach, podając piłki graczom. Była to też 
pierwsza – i jak się okazało – nie ostatnia 
okazja wzięcia do ręki prawdziwej rakiety. 
Tenis uchodził za grę wyższych sfer, więc 
Jadzia nierzadko grała z mężczyznami, 
bo przeciwniczki nie chciały grać z córką 
prostego robotnika. Dziewczyna od pod-
noszenia piłek pokazała swój talent i szyb-
ko zaczęła piąć się po szczeblach kariery 
sportowej.

W latach 1927-1966 zdobyła ponad 
sześćdziesiąt tytułów mistrzyni kraju 
w singlu, deblu i mikście. Triumfowała na 
kortach poza granicami i w kraju. Podczas 
swojej wieloletniej kariery broniła barw 
AZS Kraków, a od 1933 r. Legii Warszawa. 
28 razy była najlepsza w międzynarodo- Aldona Nocna

wych mistrzostwach Polski. W 1931 r. nie 
udało jej się osiągnąć sukcesów w  Wim-
bledonie. Pięć lat później dotarła do pół-
finału turnieju, ale przegrała ze sławną 
Helen Jacobs. Za to w następnym roku 
znalazła się w  finale w grze pojedynczej. 
Grała ze znakomitą Dorothy E. Round. 
Jak wyznała w wywiadzie, przegrała, bo 
zgubiły ją nerwy. Do dzisiaj jest to jeden 
z największych sukcesów w historii tej 
dyscypliny sportu w Polsce. W 1937 r. po-
pularna Jadzia dotarła również do finału 
turnieju Forrest Hills w Stanach Zjedno-
czonych, gdzie przegrała z Anitą Lizana 
de Ellis z Chile. W 1939 r. po raz trzeci 
osiągnęła finał wielkoszlemowy  w singlu 
w turnieju Rolanda Garrosa, przegrywając 
z Francuzką Simone Mathieu. Jedyny tytuł 
wielkoszlemowy zdobyła w 1939 r. na mi-
strzostwach we Francji. Wygrała wówczas 
debla, grając z Mathieu. Para polsko-fran-
cuska pokonała duet Alice Florian i Hella 
Kovac. Sportsmenka wspominała, że gdy-
by przeszła na zawodowstwo, zarobiłaby 
tysiące dolarów. Nie przyjęła jednak pro-
pozycji przejścia do tzw. cyrku Tildena, by 
grać jako zawodowiec. W polskim sporcie 
przed wojną reguła amatorstwa była suro-
wo przestrzegana. 

Jadwiga Jędrzejowska była klasyfikowa-
na w rankingach świata, przez lata pozo-
stając w ścisłej czołówce. W rankingach 
w 1936 r. była na szóstym miejscu, a w la-
tach 1937-1939 na piątym. Jej przewaga 
nad innymi kobietami uprawiającymi ten 
sport w Polsce była tak wielka, że w 1938 
r. związek tenisowy przyznał jej tytuł mi-
strzyni Polski bez gry. Dwa razy była też 

zwyciężczynią „Przeglądu Sportowego” na 
najlepszego sportowca roku. W 1937 r. 
otrzymała Państwową Nagrodę Sportową. 
Dżadża – jak ją nazywano zagranicą, grała 
towarzysko z wieloma sławnymi ludźmi. 
Cechowała ją elegancja i wdzięk. Jej mię-
dzynarodową karierę przerwał wybuch 
II wojny światowej. Nie skorzystała z po-
mocy króla Szwecji Gustawa V, swojego 
partnera w mikście, aby opuścić Polskę 
ogarniętą wojną. Sportsmenka pozostała 
w kraju, odrzucała też propozycje płyną-
ce z Niemiec. Oznajmiła, że zakończyła 
przygodę ze sportem. Zarabiała na życie, 
prowadząc jadłodajnię. Pracowała też 
w  fabryce butów. Jednak po 1945 r. po-
wróciła na korty, nadal odnosząc sukce-
sy. Po wyjściu za mąż za Alfreda Galerta 
grała w  klubach katowickich. Zdobywała 
kolejne tytuły mistrzyni Polski. Zakończy-
ła karierę w 1968 roku. Wielokrotnie od-
znaczana, otrzymała pierwszy w PRL tytuł 
„Zasłużonej Mistrzyni Sportu”. 

Miała silny forhend, wyćwiczyła też dobre 
uderzenie bekhendowe. Niechętnie grała 
przy siatce, ale miała dobry smecz. Umia-
ła przegrywać z uśmiechem, co zwróciło 
uwagę dziennikarzy. Nie zrażała się po-
rażkami. Jadwiga Jędrzejowska zmarła 
w 1980 r. w Katowicach. Na jej cześć na-
zwano tam jej nazwiskiem korty. Została 
pochowana na cmentarzu Rakowickim 
w  swoim rodzinnym mieście. W 1955 r. 
wydała interesujące wspomnienia „Uro-
dziłam się na korcie”. Dżadża ma swoją 
gwiazdę na Alei Gwiazd Tenisa w Krako-
wie. 

fot. /sportow
cydlaniepodleglej.pl / N
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Jadwiga Jędrzejowska (z lewej) gratuluje zwycięstwa tenisistce Dorothy Round (lipiec 1937 r.)
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Znowu królował język angielski

Organizatorem i pomysłodawcą jest Li-
ceum Ogólnokształcące im. S. Staszica 
w Ciechocinku. W tym roku w konkursie 
wzięło udział 17 solistów i solistek ze szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych po-
wiatu aleksandrowskiego, którzy wystąpili 
w gościnnych progach MCK w Ciechocin-
ku. W swojej ocenie jury brało pod uwagę 
nie tylko interpretację i aranżację, dobór 
repertuaru, stopień trudności, ogólny wy-
raz artystyczny i zdolności wokalne, lecz 
także poprawność językową wykonywa-
nego utworu. Utwory prezentowane w tej 
edycji pochodziły z różnych gatunków 
muzycznych, choć dominowały piosenki 
pop. Jak wyznała jedna z organizatorek 
prof. Bogusława Wojno: - Konkurs cieszy 
się od wielu lat dużym zainteresowaniem 
młodzieży. Jest nie tylko świetną zabawą 
dla publiczności, okazją zaprezentowa-
nia przez wykonawców swoich talentów 
muzycznych, lecz także znakomitą formą 
propagowania nauki języka obcego. Inte-
gruje młodzież i nauczycieli szkół naszego 
powiatu. 

Po długich naradach jury nagrodziło mło-
de piosenkarki. Pierwsze miejsce zdobyła 
Sara Urbańska z Zespołu Szkół nr 1 Cen-
trum Kształcenia Praktycznego w Aleksan-
drowie Kuj., która wykonała piosenkę „I’d 
rather go blind” z repertuaru Etty James, 
drugie Malwina Łuczak, reprezentująca 
ciechocińską Szkołę Podstawową nr 1 im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego za piosen-
kę „Riptide” z repertuaru Vance Jog, zaś III 
miejsce Zuzanna Drywa z Liceum Ogól-
nokształcącego im. S. Staszica w Ciecho-
cinku, która zaprezentowała „The show 
must go on” z repertuaru Queen. Zuzia 
otrzymała też nagrodę publiczności. Na-
tomiast nagrodę specjalną ufundowaną 
przez starostę aleksandrowskiego zdobyła 

Natalia Chełmniak z Zespołu Szkół w Ko-
necku, która brawurowo zaśpiewała utwór 
„Paranoia” z repertuaru Darii. Dziewczęta 
otrzymały cenne nagrody ufundowane 
przez Starostwo Powiatowe i dyrektora 
ciechocińskiego LO Jakuba Krzewińskiego. 
Licealistkę Martynę Domańską z Kolegium 
Kujawskiego XX. Sal. w Aleksandrowie Kuj. 
–  podobnie jak zwyciężczynie – wyróżnio-
no voucherem na warsztaty gospel.

Dzięki sponsorom wszyscy uczestnicy 
otrzymali drobne upominki i dyplomy. Tak 
jak w ubiegłych latach dominował śpiew 
w języku angielskim. Tegoroczny kon-
kurs stał na wysokim poziomie i publicz-
ność z prawdziwą przyjemnością słuchała 
popisów wokalnych i instrumentalnych 
uczniów, którzy zagrali na gitarze, skrzyp-
cach i ukulele.

Już po raz dziesiąty odbył się Powiatowy Konkurs Piosenki Obcojęzycznej pod patronatem 
Starosty Aleksandrowskiego Lidii Tokarskiej. 
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Jak wyznała Zuzanna Drywa: - Udział 
w konkursie przyniósł mi dużo satysfakcji 
i stresu jednocześnie, wynikało to przede 
wszystkim z wyboru piosenki, która była 
bardzo wymagająca. Można byłoby stwier-
dzić, że ten wybór był wynikiem zbyt dużej 
pewności siebie lub zwykłej głupoty, uwa-
żam jednak że pewnego rodzaju ryzyko 
i przekraczanie swoich limitów pozwala 
nam na intensywniejszy rozwój i zdobycie 
bagażu nowych doświadczeń scenicznych. 
Inni uczestnicy wykazali się naprawdę 
wielką odwagą i umiejętnościami, cieszę 
się więc, że mogłam brać udział w takim 
wydarzeniu i przy okazji zająć nawet miej-
sce na podium.

Organizatorzy zapraszają wszystkich chęt-
nych na kolejną edycję za rok.

Aldona Nocna
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Imprezowy sezon w Ciechocinku!
HIT BOYZ, B.R.O., Chłopcy z Placu Broni, Skolim i WonerS to tylko część muzycznych gwiazd, które w tym roku wystąpią przed

ciechocińską publicznością. W wakacyjnym kalendarzu na stałe zagościł również Ciechociński Kabareton, czy Chillout nad Wisłą.
Kogo możecie posłuchać podczas letnich pikników? Zobaczcie sami.

Majowy Piknik Rodzinny,
 1 maja - Stadion Miejski.

HIT BOYZHIT BOYZ to profesjonalni muzycy gra-
jący na żywo największe przeboje pol-
skiej muzyki tanecznej, co wyróżnia ich 
spośród innych zespołów tego gatunku 
muzycznego. W roku 2019 zespół zajął 
II miejsce w popularnym telewizyjnym 
talent show DISCO STAR. Każdy koncert 
Hit Boyz’ów to mix niezapomnianych hi-
tów disco polo, które porwą do zabawy 
każdą publiczność - dzieci, młodzież i 
dorosłych. Zespół bawi na scenie ener-
getycznym wykonaniem, świetnym kon-
taktem z publicznością i atrakcyjnym hu-
morystycznym podejściem. Dodatkowym 
atutem zespołu są efekty pirotechniczne 
i 8-metrowa limuzyna, przy której będzie 
można sobie zrobić po koncercie zdjęcia 
z zespołem.

ZESPÓŁ SZPILKIZESPÓŁ SZPILKI, w które-
go skład wchodzą 3 dziew-
czyny: Milena, Klaudia 
i Marlena, 

4. Ciechociński Kabareton
 12 sierpnia - Muszla Koncertowa, 

park Zdrojowy

SUPER SHOW - KRUKI I WRONASUPER SHOW - KRUKI I WRONA - Ka-
baret Super Show - Kruki i Wrona, w któ-
rego skład wchodzą: Andrzej Kozłowski, 
Bartosz Gajda, Jarosław Marek Sobański, 
Magdalena Furmanek oraz Damian Le-
bieda występuje w popularnym TV Show 
emitowanym na antenie telewizyjnej 
dwójki pod nazwą "Kabaret. Super Show 
Dwójki".

KABARET ZACHODNIKABARET ZACHODNI to kabaret, który 
powstał w 2015 roku w Zielonej Górze. 
Zespół sceniczny tworzy czwórka arty-
stów, którzy kabaretem zaczęli zajmować 
się jeszcze w XX wieku. Wywodzą się i 
nieustannie działają w Zielonogórskim 
Zagłębiu Kabaretowym. Pojawiali się na 
wszystkich ważnych festiwalach kaba-
retowych i w wielu widowiskach telewi-
zyjnych. Doświadczenie, talent aktorski i 
umiejętność wejścia w bezpośredni kon-
takt z widzem sprawiają, że "Zachodni" 
wejdzie Wam w głowy. Aktualnie skład 

swoją przygodę z muzyką zaczął już 8 
lat temu. W 2013 roku założyły swój 
pierwszy kanał na YouTube pod nazwą 
Tres niñas! Nagrywały covery polskich 
oraz zagranicznych wykonawców. W tym 
samym też okresie dziewczyny śpiewały 
na uroczystościach ślubnych w kościele. 
Prywatnie Szpilki znają i przyjaźnią się już 
ponad 20 lat! O wznowieniu działalności 
zespołu pod inną nazwą, zdecydowały 
we wrześniu 2020 roku. Dołączyły rów-
nież do firmy fonograficznej Green Star 
Music. Od tego momentu prężnie działa-
ją, aby ich pierwsza piosenka pt: „Zacza-
ruję” wręcz oczarowała słuchaczy. Głów-
ny cel, jaki chcą osiągnąć Szpilki to dawać 
radość i dobrą zabawę swoim odbiorcom!

SKOLIM I WONERSSKOLIM I WONERS - Konrad „Skolim” 
Skolimowski to aktor, który błyskawicz-
nie podbił scenę muzyki rozrywkowej. 
Wystarczyło zaledwie 7 miesięcy, aby 

jego wakacyjny 
przebój „Wy-
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glądasz idealnie” zanotował 108 milio-
nów wyświetleń na Youtube! Milionowe 
odsłony zyskały również jego inne ka-
wałki – „Kiss Me Baby” i „Nie dzwoń do 
mnie mała”. Fani seriali znają go m.in. z 
„Barw szczęścia”. WonerS to najmłodsza 
gwiazda house i czołowy polski TikToker. 
Twórca hitów takich jak „Tabaluga”, „Mi-
lion monet”, czy „Szalony weekend”.

ŁOBUZYŁOBUZY - polski zespół muzyczny wy-
konujący muzykę disco polo, założony w 
2015 z inicjatywy Igora Pilewicza. Wo-
kalistą zespołu jest Bogumił Romanow-
ski, znany pod pseudonimem Boogie lub 
wcześniej Discomił. Zespół zadebiutował 
w 2015 singlem „Ona czuje we mnie pi-
niądz”, który ukazał się 2 lipca 2015 na-
kładem wytwórni muzycznej My Music. 
Utwór stał się ogólnopolskim przebojem. 
Do największych hitów należą też "Zbun-
towany Anioł", "Łobuz kocha najbardziej".
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Piknik "Młodzież żegna wakacje"
26 sierpnia - Stadion Miejski

B.R.O,B.R.O, a właściwie Jakub Birecki to war-
szawski raper i producent muzyczny. Jego 
aktualny hit „Jeszcze będzie pięknie” wy-
dany w 2022 roku cieszy się ogromną po-
pularnością. Innymi najpopularniejszymi 
utworami B.R.O są "PowerBank", który 
nagrał wraz z KaeNem, "Nowy rozdział", 
"Mała", "Nie będziemy przyjaciółmi", 
"Mówiła mi", czy "Domek z kart".

AVI SYCYLIJCZYKAVI SYCYLIJCZYK świetnie balansuje 
między ulicznym rapem a sztuką. Jego 
utwory są głęboko przemyślane, a jedno-
cześnie na tyle proste, że trafią w gusta 
zarówno młodszych jak i starszych słu-
chaczy. Raper działa w duecie z artystą 
Loiusem Villainem, ma na swoim koncie 
platynową płytę. Zasłynął z takich utwo-
rów jak: "Mały Książe", "AMG", "Jak mam 
żyć?", "Apollo".

HINOL POLSKA WERSJAHINOL POLSKA WERSJA, a właściwie 
Łukasz Siedlecki to raper znany przede 
wszystkim jako członek składu Polska 
Wersja. Gościł na płytach takich wyko-
nawców jak: Małach & Rufuz, Dixon37, 
Bonus RPK, Nizioł, AK-47, Jongmen. 
Działalność artystyczną rozpoczął w 
2012 r., współtworząc razem z Jano, 
wspomniany skład Polska Wersja.

Chillout nad Wisłą
19 sierpnia - Przystań nad Wisłą

MAJTKI BOSMANAMAJTKI BOSMANA, zespół powstał w 
2009 roku i tworzy go 6 artystów: Krzy-
siek Marszewski, Darek Izban, Sławek 
Ptak, Artur Kowalik, Marek Majczyna, 
Kuba Słubik. Grupa wykonuje pieśni że-
glarskie, szanty. Jak sami mówią: "...naj-

bardziej zależy nam na tym, żeby swoim 
słuchaczom dostarczać czystej, nieskrę-
powanej niczym zabawy".

CHŁOPCY Z PLACU BRONICHŁOPCY Z PLACU BRONI, zespół 
wznowił działalność w 15 rocznice śmier-
ci lidera zespołu Bogdana Łyszkiewicza. 
Powracają z inicjatywy dobrego serca i 
pozytywnych wibracji, jakie niosą utwo-
ry nieżyjącego lidera grupy. Chcąc jak 
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fot. Lech Bekulard
tworzą: Jarosław Sobański, Janusz Pie-
truszka, Karolina Kuras, Tomasz Łupak.

KABARET "CZWARTA FALA" KABARET "CZWARTA FALA" - formacja 
młodego pokolenia, istniejąca od wrze-
śnia 2009 roku, w skład której wchodzą 3 
osoby - Mateusz Lewkowicz, Damian Le-
bieda oraz Bartłomiej Cedro. Twórcy hitu 
„Wieśka Tico”, który na YouTube osiągnął 
grubo ponad 50 milionów wyświetleń, 
„Passat robi we wsi szum”, ponad 45 mi-
lionów wyświetleń, jak również innych 
parodii, które zna cała Polska. Ich kanał 
śledzi ponad 750 000 osób, co sprawia, 
iż Czwarta Fala jest jednym z najpopular-
niejszych kabartów w polskim Internecie. 
Młodzi, pełni pozytywnej energii, zawsze 
gotowi na interakcje z widownią - tak 
w skrócie można opisać Czwartą Falę. 
Twórcy przygód dwóch nierozgarniętych 
dresiarzy - Kloca i Wentyla. Kabaret po-
jawił się także w telewizji, m.in. w TVP2, 
Polsat, TVN i Polo TV. Usiądźcie wygod-
nie, przygotujcie się na świetną zabawę i 
pozwólcie się porwać Czwartej Fali!

najdłużej zatrzymać w pamięci te wspa-
niałe piosenki o miłości, pokoju, wolno-
ści i przyjaźni postanowili reaktywować 
zespół, wykonując jego największe prze-
boje: "O Ela", "Kocham Cię", "Aeroplan", 
"Jezioro Szczęścia", "Kocham Wolność" i 
wiele innych piosenek.

REGGAESIDEREGGAESIDE to polski zespół grający 
muzykę reggae z elementami rocka, popu, 
funky i ska. Miks gatunków muzycznych i 
energetyczny charakter utworów spra-
wiają, że artyści docierają do wielopoko-
leniowego grona odbiorców. 

ZDROWA WODAZDROWA WODA, ciechociński blues-
-rockowy zespół, który od końca lat 80. 
gra na festiwalach od Opola przez Rawę 
po Jarocin. W międzyczasie współtwo-
rzył Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomo-
cy i był nominowany do Fryderyka jako 
jedyny zespół bluesowy. Formację tworzą 
Sławomir Małecki, Marek Modrzejewski, 
Sławomir Jagas, Mariusz Taranowski, 
Krzysztof Baranowicz i Dawid Leszczyk.

fot. facebook.com
/reggaeside
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I WYGRAJ 3000 ZŁ

DLA LIDERA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
MADE IN CIECHOCINEK

POKAŻ SWOJĄ

PO WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW
WEJDŹ NA CIECHOCINEK.PL

NA PRACE KONKURSOWE CZEKAMY DO 31 MAJA 2023

Ten plakat został zaprojektow
ana przy użyciu zasobów

 z portalu Freepik.com
 

ZAPROJEKTUJ STATUETKĘ

i weź uuział w konkursii

 
Kreatywnosc!



OGŁOSZENIA
MASZ PROBLEM - ZADZWOŃ 

TELEFON W SPRAWIE SENIORA

722 090 098
MIEJSKA RADA SENIORÓW

BEZPŁATNE PORADY PRAWNE
Porady prawne udzielane są w siedzibie Urzędu Miej-
skiego w każdy piątek w godz. 10:00 – 14:00

Potrzebujesz pomocy prawnika, doradcy, mediatora?  
Jesteś w trudnej życiowej sytuacji, na przykład potrze-
bujesz pomocy w rozłożeniu długu na raty, w spłacie  
pożyczek „chwilówek”, masz kłopoty mieszkaniowe, 
grozi ci eksmisja, masz problemy pracownicze, z egze-
kucją alimentów, odziedziczyłeś długi, nie wiesz, do 
jakiego urzędu pójść po pomoc, masz inne problemy 
związane ze sprawami życia codziennego? Skorzystaj z 
nieodpłatnej pomocy prawnej, poradnictwa obywatel-
skiego lub mediacji. 

Informujemy, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Ciechocinku przy ul. Kopernika 19 oraz na 
stronie internetowej www.bip.ciechocinek.pl zamiesz-
czono wykazy nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Ciechocinek przeznaczone do dzierżawy oraz do 
sprzedaży.

Radni Rady Miejskiej Ciechocinka przyjmują wyborców i interesantów 
w każdy poniedziałek w godzinach 14:00-15:30 w siedzibie Urzędu 
Miejskiego, pokój nr 12.

• Barczak Dariusz d.barczak@ciechocinek.pl: 17.04, 31.07, 06.11.
• Dziarski Tomasz t.dziarski@ciechocinek.pl:  24.04, 07.08, 13.11.
• Kędzierska Jolanta j.kedzierska@ciechocinek.pl: 08.05, 14.08, 20.11.
• Lipiński Kazimierz k.lipinski@ciechocinek.pl: 15.05, 21.08, 27.11.
• Marzec Robert r.marzec@ciechocinek.pl: 22.05, 28.08, 04.12.
• Rosiński Paweł p.rosinski@ciechocinek.pl: 29.05, 04.09, 11.12.
• Rybczyńska Agnieszka a.rybczynska@ciechocinek.pl: 05.06, 11.09, 18.12.
• Skibiński Daniel d.skibinski@ciechocinek.pl: 12.06, 18.09.
• Skotnicki Wojciech w.skotnicki@ciechocinek.pl: 19.06, 25.09.
• Sobieraj Sebastian s.sobieraj@ciechocinek.pl: 26.06, 02.10.
• Szadłowski Dariusz d.szadlowski@ciechocinek.pl: 03.07, 09.10.
• Wesołowski Paweł p.wesolowski@ciechocinek.pl: 10.07, 16.10.
• Zakrzewski Krzysztof z.krzysztof@ciechocinek.pl: 24.07, 30.10.
• Zieliński Wojciech w.zielinski@ciechocinek.pl: 17.07, 23.10.

DYŻURY RADNYCH W 2023 ROKU

Poza terminami dyżurów radnych, wskazanymi w ww. planie 
przyjęć, na spotkanie z radnymi można umówić się kontaktu-
jąc się osobiście, telefonicznie lub mailowo z Biurem Orga-
nów Samorządowych (pokój nr 12 Urzędu Miejskiego, tel. 54 
281 86 29, e-mail: radamiejska@ciechocinek.pl, biurorady@
ciechocinek.pl), a także mailowo z poszczególnymi radnymi.

Program "Czyste Powietrze"
to poprawa dla nas wszystkich

Program Czyste Powietrze to poprawa jakości 
powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplar-
nianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę 
efektywności energetycznej budynków jednoro-
dzinnych.

Umów się na spotkanie w gminnym Punkcie infor-
macyjno-konsultacyjnym w Urzędzie Miejskim i 
pozyskaj dotacje na termomodernizację budynku.

Punkt konsultacyjno-informacyjny Programu “Czy-
ste powietrze” znajduje się w Urzędzie Miasta w 
pokoju nr 12 na 1 piętrze.

Numer telefonu: 
54-281-86-29
Adres mailowy: 

czystepowietrze@ciechocinek.pl

„Czyste Powietrze” to program dla właścicie-
li i  współwłaścicieli domów jednorodzinnych lub 
wydzielonych w budynkach jednorodzinnych lokali 
mieszkalnych z wyodrębnioną księgą wieczystą.

Więcej szczegółów na www.czystepowietrze.gov.pl 
lub po zeskanowaniu poniższego QR-kodu.

ZESKANUJ!

I SPRAWDŹ 
SZCZEGÓŁY
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Zdrój Ciechocinek zaprezentował zawodników

Scena ciechocińskiego Centrum Kultury 
wypełniła się piłkarzami. Zainteresowani 
mogli zobaczyć prezentacje najmłodszych 
zawodników, ale również ich starszych ko-
legów.

Wydarzenie poprowadzili Justyna Mali-
nowska oraz Krzysztof Zakrzewski. Po za-
poznaniu licznie zgromadzonych kibiców, 
rodziców oraz zaproszonych gości z dzia-
łalnością klubu, rozpoczęto prezentację 
grup młodzieżowych Zdrój OSiR Ciecho-
cinek.

W Restauracji Patio York w Ciechocinku 
odbyło się Walne Zgromadzenie Sprawoz-
dawcze za rok 2022 członków Ochotni-
czej Straży Pożarnej w Ciechocinku.

W trakcie zebrania przedstawiano spra-
wozdanie za rok 2022 z działalności jed-
nostki, sprawozdanie finansowe za rok 
2022 oraz sprawozdanie Komisji Rewizyj-
nej. Ustalone zostały plany na rok bieżący, 
a także plan finansowy na rok 2023. Wpro-
wadzono również zmiany w statucie OSP. 
Zarząd na wniosek Komisji Rewizyjnej jed-
nogłośnie otrzymał absolutorium. W cza-
sie dyskusji zabrano głos na różnorodne 
tematy m.in. podsumowanie roku w wy-
konaniu OSP, możliwość rozwoju Przed-
szkolnej Drużyny Strażackiej, problemy lo-
kalowe OSP, ósma edycja Wojewódzkich 
Pokazów i Parady Strażackiej. Na koniec 
zarząd OSP uhonorował druhów Janusza 

Na początek swoje grupy zaprezentował 
trener Jarosław Oczachowski, który pro-
wadzi najmłodsze drużyny, a więc skrzaty 
i żacy. Kolejno na scenie wystąpił szko-
leniowiec Dariusz Szadłowski z orlikami 
młodszymi oraz młodzikami młodszymi, 
zaś na koniec pojawił się trener Łukasz 
Drwięga z orlikami starszymi i młodzika-
mi starszymi. Ogólna liczba trenujących 
dzieci i młodzieży to ponad 100 młodych 
adeptów piłki nożnej.

Następnie przed kibicami w swoich no-
wych strojach pojawili się seniorzy na 
czele z trenerem drużyny Mirosławem 
Milewskim. Zaprezentowano także no-
wych graczy, którzy doszli do Zdroju 
przed rundą wiosenną. Przedstawiono 
także sponsorów i partnerów, którzy 
wspierają klub. Kadra seniorów liczy 21 
zawodników, którzy reprezentują miasto 
Ciechocinek na arenie wojewódzkiej.

Na koniec głos zabrał Burmistrz Ciecho-
cinka Jarosław Jucewicz, który gratulo-
wał klubowi tak licznych grup młodzie-
żowych oraz życzył powodzenia w walce 
o awans do IV ligi zespołowi seniorów, 
a także zapewnił, że miasto będzie dalej 
wspierało działania klubu.

Organizatorami wydarzenia był CKS 
Zdrój Ciechocinek oraz Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Ciechocinku.

Krzysztof Zakrzewski
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Walne Zgromadzenie OSP w Ciechocinku
Smolińskiego oraz Sławomira Handziuka 
tytułem Honorowego Członka Ochotni-
czej Straży Pożarnej w Ciechocinku.
Na spotkaniu obecni byli zaproszeni go-

ście w osobach Burmistrza Ciechocinka 
Jarosława Jucewicza, Senator RP Józefa 
Łyczaka,  Poseł na Sejm Joanny Borowiak, 
Zastępcy Komendanta Powiatowego PSP 
w Aleksandrowie Kujawskim bryg. An-
drzeja Muchy, Dowódcy Jednostki Ra-
towniczo Gaśniczej nr 2 w Ciechocinku 
mł. bryg. Michała Łątkowskiego, Zastępcy 
Prezesa Oddziału Powiatowego ZOSP RP 
druh Tomasza Osińskiego, Prezesa Uzdro-
wiska Ciechocinek S.A. Marcina Zającz-
kowskiego.
 
Dziękujemy wszystkim druhnom i druhom 
za przybycie oraz gościom za poświęcony 
czas.

Piotr Zakrzewski
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PRZETARGI
Urząd Miejski ogłasza przetargi na dzierżawę lokali użyt-
kowych, terenów pod prowadzenie kawiarni lub ogródka 
piwnego, pawilonów handlowych oraz szaletów publicz-
nych. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetargów można 
uzyskać w pokoju 3 w II budynku Urzędu Miejskiego (ul. 
Kopernika 19) oraz telefonicznie (54 416 18 00, 54 281 
86 24, 54 281 86 20). Zastrzega się prawo odwołania lub 
unieważnienia przetargu z ważnych przyczyn.

Zeskanuj kod i sprawdź szczegóły 
aktualnych przetargów

http://bip.ciechocinek.pl/typy-tresci/przetargi/
lub wejdź na stronę

TEREN POD PROWADZENIE KAWIA-
RENKI LETNIEJ UL. ARMII KRAJOWEJ

120 m2

TEREN POD PROWADZENIE 
KAWIARENKI LETNIEJ/OGRÓDKA 

PIWNEGO PARK ZDROJOWY

200 m2

PAWILONY HANDLOWE
NR 7, 8, 9 PRZY UL. PIEKARSKIEJ 2

������18,39 m2

LOKAL UŻYTKOWY PRZY 
 UL. BRONIEWSKIEGO 13

45,88 m2

LOKAL UŻYTKOWY W BUDYNKU 
PRZY UL. STOLARSKIEJ 6A

70,97 m2

DZIERŻAWA SZALETU PUBLICZNEGO
 W PARKU TĘŻNIOWYM

46,99 m2

LOKAL UŻYTKOWY PRZY ULICY 
BRONIEWSKIEGO 3/1

36,00 m2

LOKAL UŻYTKOWY PRZY
 ULICY MICKIEWICZA 14

67,24 m2

PAWILON HANDLOWY
NR 5 PRZY UL. PIEKARSKIEJ 2

������23,23 m2

Ciechocinek, 10.06.2022 r.

To jest ten czas
 
To jest ten czas 
Gdy czysta zieleń 
Jasnością omiata świat 
Gdy słowik i skowronek 
Dają popisowe improwizacje 
Gdy polne kwiaty 
Odurzają wykwitem aromatu 
To jest ten czas 
Gdy róże wstydliwie 
Chowają swe ostrogi 
To dzień 
Gdy rozedrgane myśli 
Świętują pakt pokoju 
A utrudzone serca 
Niosą lekkość duszy 
To ten moment 
Gdy na sinusoidzie życia 
W asyście Radości 
Jawi się Szczęście 
By celebrować 
Duchową ucztę 
Przy gościnnym stole 
To jest ten dzień 
To czas szczęśliwy 

Krystyna Gradowska
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MIĘDZYNARODOWE SUKCESY
 CIECHOCIŃSKIEJ BOKSERKI

 Świetny występ na Węgrzech

Złoty medal na Riga Ladies Boxinup

Reprezentantka CKB Potężnie, Julia Ja-
skrowska w marcu przebywała na zgru-
powaniu polskiej kadry młodzików i 
młodziczek. Biało-czerwoni zawodnicy 
rozgrywali sparingi towarzyskie z repre-
zentacją Węgier w mieście Koka. Był to 
etap przygotowań do Mistrzostw Europy 
w Słowenii.
 
Julia, w kategorii 51 kg, zdobyła nagrodę 
za najlepszą walkę. W ringu zmierzyła się 
z Jazmin Svercsek. 

W stolicy Łotwy polskie pięściarki walczy-
ły w kobiecym turnieju Riga Ladies Boxing 
Cup. Wśród nich była m.in. Julia Jaskrowska.

Ciechocińska młodziczka zdobyła złoty me-
dal, reprezentując biało-czerwone barwy.

W sobotnich walkach półfinałowych Julia 
wygrała z Izraelką Noą Altshuller.

Następnie w niedzielę odbyły się pojedyn-
ki finałowe. Julia bardzo szybko, bo już w 1 
rundzie pokonała przez RSC Łotyszkę Eveli-
nę Galvinę.

Mieszkanka naszego uzdrowiska odniosła 2 
zwycięstwa w Rydze i wróciła do Polski ze 
złotym medalem. Gratulujemy!

Pobiegli by uczcić pamięć Żołnierzy Wyklętych
Za nami 11 edycja Biegu Tropem Wilczym. 
Impreza miejsce miała w ciechocińskim 
Parku Zdrojowym. Na starcie zgromadziły 
się tłumy mieszkańców i turystów. Każdy 
uczestnik otrzymał pamiątkową koszulkę 
oraz medal. Uczestnicy pokonali wspólnie 
dystans 1963 metrów. Jest to odwołanie 
do roku, w którym zginął ostatni żołnierz 
wyklęty. Po biegu na każdego uczestnika 
czekała gorąca kawa, herbata oraz słodki 
poczęstunek. Oprócz tego, wszystkie oso-
by, które pokonały symboliczny dystans, 
wzięły udział w losowaniu nagród. 

W tym miejscu pragniemy wymienić na-
szych sponsorów oraz współorganizato-
rów, którym bardzo serdecznie dziękuje-
my!

Bieg Tropem Wilczym wsparli:
Gmina Miejska Ciechocinek,

Uzdrowisko Ciechocinek S.A.,
Manufaktura Mydła,

Restauracja Patio York
Piekarnia Złoty Kłos

Piekarnia Szulecki
Cafe Rustykalna

Boho Pub&Restauracja

Uczestnikom, kibicom, współorganizato-
rom oraz sponsorom bardzo dziękujemy 
za liczne przybycie! Zapraszamy za rok na 
kolejną edycję Biegu Tropem Wilczym ku 
pamięci Żołnierzy Wyklętych!

Justyna Malinowska
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Volley Bydgoszcz wygrywa Turniej Trójek 
Siatkarskich dla Kobiet 
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UZALEŻNIENI OD SIATKÓWKI NA PODIUM

Justyna Malinowska

Niesamowite emocje towarzyszyły 
wszystkim obecnym na IX Otwartym 
Turnieju Trójek Siatkarskich Kobiet 
i  Dziewcząt. Udział w tym sportowym 
wydarzeniu wzięło 14 drużyn. Ekipy 
zostały podzielone na cztery grupy, 
z  któych wychodziły po dwa najlepsze 
zespoły. 

Kwalifikacja końcowa:
1 miejsce: Volley Bydgoszcz
2 miejsce: Sisters Team
3 miejsce: Volley Bydgoszcz II
4 miejsce: Volley Woman
5-8 miejsce: Bez Nazwy
5-8 miejsce: Odwieczny Problem
5-8 miejsce: Krówki
5-8 miejsce: Kaczuchy

Najlepsza zawodniczka: Ilona Adamo-
wicz z drużyny Volley Bydgoszcz!

Drużynom serdecznie dziękujemy za 
udział! Zapraszamy serdecznie na kolej-
ne siatkarskie imprezy! 

Dziękujemy ogromnie firmie Manufak-
tura Mydła za ufundowanie nagród rze-
czowych dla najlepszej zawodniczki. 

XIV edycja Amatorskiego Turnieju Siat-
kówki o Puchar Burmistrza Ciechocinka 
odbyła się w Hali Sportowej OSiR. Udział 
w turnieju wzięło 12 drużyn. Zespoły 
podzielono na cztery grupy, gdzie zagra-
ły ze sobą każdy z każdym, a następnie 
wyłoniono po 2 najlepsze zespoły, które 
awansowały do fazy pucharowej turnie-
ju. Po kilku godzinach siatkarskich zma-
gań, czternasta edycja Turnieju okazała 
się być szczęśliwa dla miejscowej druży-
ny. Najlepsze zespoły otrzymały puchary, 
medale i dyplomy.

Klasyfikacja końcowa turnieju:

Miejsce I: Uzależnieni od Siatkówki
Miejsce II: Volley Chalin

Uzależnieni od Siatkówki wygrywają XIV edycję 
Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Ciechocinka

Volley Bydgoszcz wygrywa Turniej Trójek 
Siatkarskich dla Kobiet 

Miejsce III: Tłuchowo
Miejsce IV: Agropol Zakrzewo
Miejsce V: Playboys Team
Miejsce VI: Kujawianka Brześć Kujawski
Miejsce VII - VIII: Rodzinka.pl
Miejsce VII - VIII: Albatrosy

Podczas Turnieju wyłoniono najlepszych 
zawodników w dwóch kategoriach

Najlepszy rozgrywający: Patryk Jabłoński 
(Volley Chalin)
Najlepszy zawodnik: Jakub Pietrykowski 
(Uzależnieni od Siatkówki)

Gratulujemy wszystkim uczestnikom 
i serdecznie zapraszamy na kolejne nasze 
imprezy!
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Giełda zawodoznawcza w murach Szkoły Podstawowej nr 1
W giełdzie wzięło udział 15 szkół średnich 
z powiatu aleksandrowskiego i toruńskie-
go.

Uczestnicy giełdy mieli okazję zapoznać 
się z ofertą kształcenia szkół ponadpod-
stawowych w naszym regionie. Spotkanie 
uroczyście otworzył Burmistrz Ciechocin-
ka Jarosław Jucewicz oraz Wicestarosta 
powiatu aleksandrowskiego Andrzej Ło-
zicki, honorowi patronaci tego wydarze-
nia.

Dziękujemy pracownikom Powiatowego 
Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim 
i Wojewódzkiego Urzędu Pracy oddział we 
Włocławku za aktualne informacje o lo-
kalnym rynku pracy i wsparcie doradców 
zawodowych oraz wszystkim szkołom za 
uczestnictwo w tym wydarzeniu - mówiła 
Dyrektor SP1 Joanna Braatz.

22 marca na całym świecie obchodzony 
jest Światowy Dzień Wody. 

W tym dniu w szkole królował kolor nie-
bieski. Dzień ten doskonale wpisał się 
w  harmonogram działań realizowanych 
w  ramach ogólnopolskiego projektu eko-
logicznego ,,Z ekologią na TY". 

Uczniowie obejrzeli filmiki i prezentacje na 
temat roli wody w naszym życiu, poznali 
obieg wody w przyrodzie i ciekawostki na 
temat cennego skarbu. Uczniowie wyko-
nali plakaty oraz prace plastyczne na te-
mat życiodajnej substancji.

fot. SP1
fo

t. 
SP

3

Światowy Dzień
Wody w SP3
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Sukcesy pierwszoklasistek

Projekt „Mistrzyni Szymborska”

Jaki wybrać zawód?

Dzień bez plecaka

Uczennice ciechocińskiego LO: Julia An-
kiersztajn, Klaudia Stawicka i Wiktoria 
Słomkowska z kl. 1b wzięły udział w  II 
Powiatowym Konkursie Wiedzy Psycho-
logicznej dla uczniów szkół ponadpod-
stawowych z powiatu aleksandrowskie-
go. Przygotowały ciekawą prezentację 
oraz wykazały się wiedzą psychologiczną 
w konkursie pytań. Zaowocowało to zdo-
byciem wyróżnienia. 

Liceum Staszica w niezwykły sposób 
uczciło Światowy Dzień Poezji. Pod-
czas imprezy "Nieobca Szymborska w 
obcych językach" według scenariusza 
polonistki Aldony Nocnej czytane były 
wiersze Noblistki, której stulecie uro-
dzin obchodzimy w tym roku. Pan Dy-
rektor Jakub Krzewiński, nauczyciele: 
Aldona Nocna i Krzysztof Mostowski 
oraz uczniowie Julia Ankiersztajn, Wa-

Uczniowie klas maturalnych uczestniczyli 
w spotkaniu z panią Małgorzatą Kędzier-
ską z Centrum Informacji i Planowania 
Kariery Zawodowej we Włocławku, któ-
rym rozpoczęli cykl zajęć z doradztwa 
zawodowego. Maturzyści zostali wpro-
wadzeni w tajniki rynku pracy w naszym 

Tego dnia uczniowie mieli przynieść za-
miennik za swój plecak i spakować w nie-
go ważniejsze rzeczy. Wiele osób popisało 
się tego dnia swą pomysłowością, przyno-
sząc na przykład pufę, mikrofalę, czy też 
walizkę. Książki zostały też spakowane 
do garnka, poduszki, kasków, koszyka, lo-
dówki, wózka, a nawet na drabinie. Dzięki 
temu wydarzeniu dzień upłynął uczniom 
milej poprzez zaangażowanie się we 
wspólną zabawę. Gratulacje dla kreatyw-
nych uczniów! Nagrody otrzymali: Miłosz 
Zarębski, Tomasz Pawlak, Witek Guźni-
czak i Dominik Wróblewski.

Dominik Paczkowski

województwie, dowiedzieli się, na jakie 
zawody jest obecnie największe zapo-
trzebowanie, a także mieli okazję zwe-
ryfikować swoje poglądy na temat do-
rosłego, samodzielnego życia. W ramach 
kolejnych zajęć uczniowie dalej będą 
wspomagani w procesie podejmowania 

decyzji dotyczących studiów i  wybrania 
odpowiedniego dla siebie zawodu. Będą 
także mieli okazję popracować nad kre-
owaniem swojego wizerunku zawodo-
wego i wzmacnianiem swych mocnych 
stron.

leria Filobok, Zuzanna Linek, Alan Mar-
kowski, Roman Pipko, Wiktor Rembowski, 
Alicja Wilińska zaprezentowali wiersze 
poetki nie tylko po polsku, lecz także po 
angielsku, chorwacku, niemiecku, wło-
sku, ukraińsku i w esperanto. Na początku 
prezentowany był wiersz po polsku, a na-
stępnie jego wersja w innym języku. War-
to przypomnieć, że Wisława Szymborska 
była również tłumaczką.

fot. LO
 Staszica

fot. LO
 Staszica

fo
t. 

LO
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sz
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a
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Redakcja zastrzega możliwość zmian terminów wydarzeń.

15
KWI

SZLAGIERY
 Z HUMOREM 

15 kwietnia,  
godz. 19.00, MCK

ul. Żelazna 5.

Piękne i melodyjne utwory 
taneczne w wykonaniu gwiazd 

Śląskiej Listy Szlagierów Telewizji 
TVS. Znany i lubiany Duet Karo i 

Ewa Czajka. 

Bilety w cenie 60 zł.

19
KWI

DZIEŃ OTWARTY
W LICEUM

19 kwietnia,  
godz. 9:00, Liceum 

ul. Kopernika 1. 

Dzień otwarty do Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stani-
sława Staszica w Ciechocinku. 
Ósmoklasisto, będziesz miał 

okazję do zapoznania się z ofertą 
edukacyjną, gronem pedago-

gicznym oraz obecnymi klasami i 
uczniami. Liceum przygotowało 
dla Was również mnóstwo gier i 

konkursów.

22
KWI

TURNIEJ TRÓJEK 
KOSZYKARSKICH

22 kwietnia, 
godz. 9:00, 
Hala OSiR 

ul. Lipnowska 11c.

Turniej Trójek Koszykarskich dla 
dzieci klas IV - VIII.

Wstęp wolny, obowiązują zapisy.

15-16
KWI

WARSZTATY GOSPEL 
DLA KAŻDEGO

15-16 kwietnia,  
MCK

ul. Żelazna 5.

Warsztaty prowadzone przez 
dyrygenta Chóru Gospel Piotra 

Pawlickiego. Wydarzenie obejmu-
je 2 dni warsztatów wraz z udzia-
łem w Koncercie Finałowym. Na 

zakończenie certyfikat ukończenia 
warsztatów.

Bilety w cenie 70 zł.

16
KWI

I TARGI ŚLUBNE W 
CIECHOCINKU

16 kwietnia, 
godz. 10:00, 

Pensjonat Dębowy 
Dworek, Nowy 

Ciechocinek 7D.

W Nowym Ciechocinku odbędą 
się I Targi Ślubne. Na miejscu 

ponad 40 wystawców z branży.
Wstęp wolny. Zapraszamy od 

10:00 do 17:00.

5-7
MAJ

WIELKI JAZZ W MAŁYM CIECHOCINKU

5-7 maja, godz. 19:00
Skwer Excentryków.

„Wielki Jazz w małym Ciechocinku” to 3 dni spotkania 
z Jazzem. Koncerty zaplanowane są na 5-7 maja. 

Wydarzenie odbędzie się na Skwerze Excentryków.

25
KWI

BEZPŁATNA 
MAMMOGRAFIA

25 kwietnia,   
parking przy kempingu 

ul. Kolejowa 4B.

We wtorek, 25 kwietnia 
zapraszamy Panie w wieku 

50-69 lat na bezpłatne badanie 
mammograficzne, które odbywać 
się będzie w mobilnej pracowni 

na parkingu przy kempingu 
ul. Kolejowa 4B.

27
KWI

KONCERT ZESPO-
ŁU "WSZYSTKIEGO 

NAJLEPSZEGO"

27 kwietnia, 
godz. 19.00, MCK

ul. Żelazna 5.

Zespół śpiewa piosenki z 
klimatu Krainy Łagodności, 
Starego Dobrego Małżeń-

stwa czy Wolnej Grupy 
Bukowina. W repertuarze 

ballady i piosenki poetyckie. 
Kino Zdrój Wstęp wolny!

4
MAJ

SYTUACJE - GRZE-
GORZ CIECHOW-

SKI

4 maja, godz. 19:00
MCK, ul. Żelazna 5.

"Sytuacje" to widowisko poświęco-
ne Grzegorzowi Ciechowskiemu. 

Usłyszymy utwory Artysty w 
nowych aranżacjach. Wszystko 

wzbogacone choreografią i wizu-
alizacjami.

Bilety normalne 40 zł. Bilet z kartą 
mieszkańca Ciechocinka 35 zł.

KALENDARZ WYDARZEŃ

1
MAJ

Ciechocinek sezon kuracyjny rozpoczyna wielką paradą ulicami miasta. Startujemy na ulicy
Widok, trasa wiedzie ulicami Zdrojową, Kościuszki, Wołuszewską i Tężniową aż na Stadion
Miejski, gdzie odbędzie się Majowy Piknik Rodzinny. Ciechocińska Parada Majowa po raz

pierwszy odbyła się w 2016 roku, podczas obchodów jubileuszu 180-lecia powstania 
uzdrowiska. Ulicami miasta przechodzi wielobarwny tłum z orkiestrami, dorożkami, przebie-

rańcami i zabytkowymi samochodami. Wstęp wolny!

Na rodzinny piknik pod tężniami co roku zjeżdżają najpopularniejsi wykonawcy muzyki disco
i tysiące ich fanów z całej Polski. W tym roku na piknikowej scenie wystąpią: 

Hit Boyz, Zespół Szpilki, Skolim i WonerS, Łobuzy. Wstęp wolny.

17:006. CIECHOCIŃSKA PARADA MAJOWA

MAJOWY PIKNIK RODZINNY

16:00 Fontanna Grzybek

Stadion Miejski
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Uwaga! Nie przyjmujemy rezerwacji indywidualnych, tylko rezerwacje 
dla grup zorganizowanych – minimum 20 osób.

Dla filmów w systemie 2D:
– bilet normalny 20 złotych,
– bilet ulgowy 15 złotych dla dzieci do lat 16 na bajki i filmy animowane.

Dla filmów w systemie 3D:
– bilet normalny 24 złotych,
– bilet ulgowy 19 złotych dla dzieci do lat 16 na bajki i filmy animowane,
– zakup okularów polaryzacyjnych 5 złotych.

Kino zastrzega sobie prawo do zmian w repertuarze i zmian godzin 
otwarcia kasy. 

Z Ciechocińską Kartą Mieszkańca wszystkie bilety do kina 5 złotych taniej.

REPERTUAR KINA „ZDRÓJ”

akcja

prod. USA

czas 169 min

• 13.04 (czwartek) godz. 19:00 

• 14.04 (piątek) godz. 19:00

• 16.04 (niedziela) godz. 19:00

projekcja w 2D

„Imperium Światła"
Melodramat, prod. USA, Wielka Brytania 
czas 115 minut, od 15 lat

22.04 (sobota) godz. 19:00 
23.04 (niedziela) godz. 19:00

„Prawdziwe życie aniołów”
dramat, prod. Polska, 

czas 87 min,

28.04 (piątek) godz. 19:00
29.04 (sobota) godz. 19:00

30.04 (niedziela) godz. 19:00

„Co w trawie gra”
animacja, prod. Chorwacja, 
czas 82 min,

22.04 (sobota) godz. 16:00 
23.04 (niedziela) godz. 16:00

„Święty”
kryminał, prod. Polska, Węgry, 
czas 110 min, od 15 lat

13.04 (czwartek) godz. 16:00 
14.04 (piątek) godz. 16:00 
16.04 (niedziela) godz. 16:00

„Blef Doskonały”
komedia, prod. Polska, 
czas 82 min, od 15 lat

28.04 (piątek) godz. 16:00 
30.04 (niedziela) godz. 16:00

"JOHN
 WICK IV"

13-16
KWI
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Odkryj CiechocinekOdkryj Ciechocinek
fot. Justyna Małeckafot. Justyna Małecka

Czas zwalnia.Czas zwalnia.


